
I

Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Инзенская средняя школа № 4 имени Е.Я.Вологодской_____по окпо
наименование организации

Код

25305249

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

Ш б 10.03.2025

Об организации занятости детей в каникулярное время

В целях организации занятости детей в летний период 2025 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь труда и отдыха «Патриот» с дневным пребыванием 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Инзенская 
средняя школа №4 имени Е.Я.Вологодской с 02.06.2025 года по 15.06.2025 
года с контингентом обучающихся в количестве 30 человек, за счёт средств 
областного бюджета.

2. Установить продолжительность работы лагеря с двухразовым 
питанием с 8:30 до 14:30.

3. Назначить начальником лагеря труда и отдыха «Патриот» с дневным 
пребыванием Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Инзенская средняя школа №4 имени Е.Я.Вологодской учителя биологии 
Журавлеву О.А., возложив на неё ответственность за жизнь и безопасность 
детей во время пребывания их в лагере.

4. Назначить воспитателями школьного лагеря труда и отдыха 
«Патриот» с дневным пребыванием Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Инзенская средняя школа №4 имени 
Е.Я.Вологодской:

1 смена 2.06.2025 Г.-15.06.2025 г.
В период с 02.06. 2025 -07.06.2025

Глазову Л.А.

В период 09.06. 2025 -15.06.2025
Смолину Е.П.

5. Возложить на воспитателей ответственность за жизнь и здоровье детей 
во время пребывания в лагере труда и отдыха.

6. Вменить в обязанность воспитателей ответственность за ведение табеля 
посещаемости.



7 . Организовать социальному педагогу Шафееву А.Р. занятость и принять 
меры по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних, созданию 
условий для организации отдыха и труда несовершеннолетних, состоящих на 
различного вида учета.

8. Назначить ответственным за организацию питания диспетчера по 
питанию МБОУ Инзенская СШ №4 Чехлову С.Н.

9. Назначить ответственным за качество питания и санитарное состояние 
пищеблока повара Салееву Р.А.

10. Возложить ответственность за организацию и проведение 
оздоровительно -  профилактических мероприятий на медицинского работника 
Колганову Н.В.

11. Утвердить штатное расписание школьного лагеря труда и отдыха 
«Патриот» с дневным пребыванием Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Инзенская средняя школа №4 имени 
Е.Я.Вологодской

Руководитель
организации Директор школыДОЛЖНОСТЬ

f lM sr /f  $  W  \  
—■------- *■

1 '  ~

ая подпись
А.Н. Чичкин
расшифровка подписи


		2025-05-30T14:09:18+0400
	Буданкин Михаил Викторович




